
КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ 
БЕРУ МЕКЕМЕСІ 

АЛМАТБІ МЕНЕДЖМЕНТ ЖӘНЕ 
СЕРВИС КОЛЛЕДЖІ 

050043, Алматы 
каласы Орбита-2, 20А уй 

Тел.: 8(727)242-16-61, 8(727)242-16-11, 
8(727)242-11-44

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АЛМАТИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
МЕНЕДЖМЕНТА И СЕРВИСА 

050043. г.Алматы, 
мкр. Орбита-2, Д.20А 

тел.: 8(727)242-16-61, 8(727)242-16-11, 
8(727)242-11-44

Б¥ИРЫҚ ПРИКАЗ

№ 10к ОТ 09.12.2022 года

О прохождении государственной аттестации колледжа

На основании приказа РГУ «Департамента по обеспечению качества в 
сфере образования г. Алматы Комитета по обеспечению качества в сфере 
образования Министерства просвещения Республики Казахстан от 04.01.2023 г. 
№ 2 и решения педагогического совета от 08.12.2022 г. № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сотрудникам колледжа согласно должностных обязанностей подготовить 

материалы в соответствии с нормативно-правовыми актами РК в области 
образования к 20.12.2022 г.

2. Утвердить состав рабочей группы для подготовки самооценки колледжа в 
рамках государственной аттестации;

председатель - директор колледжа Бадаева Р.К., 
заместитель директора по учебной работе - Темиргалиева А.Н., 
заместитель директора по учебно-производственной работе 
Джантурсынов Н.А.,
заместитель директора по воспитательной работе - Дауренбекова Г.А., 
методист колледжа - Абитова А.А.

3. Подготовить отчет по самооценке к 20.01.2023 г. и обсудить на очередном 
заседании педагогического совета.

Директор АКМиС Бадаева Р.К


